Mentionem primam Aranearium Hungarie C. W. HANX et C. L. Koch fecerunt, qui in opere magno (1831—1848) című nagy munkájában találjuk, kik «Die Arachniden» inscripto, undecim species Hungariae incolentes commemorant. (1831—1848).  
Anno 1852. Dr. LEPOVICUS DOLESCHAL in publicum dedit indicem Aranearium Imperii Austriae (13), quo in opusculo, praeter sex species secundum

HANX et KOCH enumeratas, viginti sex in Hungaria et Croatia inventas et in Museo Cesareo-Regio Vindobonensi conservatas nominavit, circa octodecim species vero ubique communies esse posuit.

Primus investigator, qui studio Aranearium Hungarie se dedidit, Dr. GEORGES BÖCKL fuit, medicus practiens atque forensis Posoni, posterius magister scientiarum naturalium scholae realis ibidem, qui tamen nonuisi Aranearia regionis circa Posonium sita perserulabatur. Summa studiorum eius opusculum infra citatum (6) continet, indicem octoginta octo specierum propoenens.

Anno 1861. A. E. GRUDE nonnullas species circa Flavonam (Fiume) collectas nominavit (13).

Decennio septimo huius saeculi summa adhibebatur industria ad res naturales scrutandas presertim in Transylvania; quo tempore etiam famae Aranearium non parum opera dabatur. Viri praelari V. SILL et O. HERMANN certabant inter se studio investigandarum Aranearium. SILL tres deinceps in laurem edidit catalogos earum particulares, quos subsecuta est anno 1863. dissertatione ultima, species aranearium 77 continens.

Opera celeberrimi T. THORELLI, annis 1869—1873 edita, quo inscribuntur: «On European Spiders» et «Remarks on Synonyms of European Spiders», maximi suis momenti in eis, que ad arachnologiam spectant, omnes sciunt. Disiungitur operibus his arachnologia recens et nova ab antiquiore: nec minus, si eis, quo tempore superiore scripta sunt de aranearis Hungarie, non sit sine ulla dubitatione confidendum. Perpauis data tuni erat potestas arachnologiae certis constantibusque incrementis augenda; unus eorum, vir illustrissimus, Dr. L. KOCH Norimbergensis, de litteris arachnologicis optime

nevű arachinologus, ki alkalmilag a magyar fauna érdekkében is közreműködött; ugyanis ő határozta meg melyeknek jegyzéke 1867-ben jelent meg (42); s a Dr. SEMERZ György gyűjtötte pókokat, melyeknek jegyzéke 1867-ben jelent meg (42); s a Dr. SEMERZ collectas, quarum index anno 1867 foras emissus est, et complures species Hungaridák családjának monographiájában (24), továbbá az *Amaurobius Coelotes* és *Cybaeus* nemekről szóló művében (25) számos magyarországi fajt írt le.